
Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2015 m. liepos 17 d. Komisijos sprendimą, kuriuo atmesta ieškovės paraiška, pateikta pagal kvietimą teikti 
paraiškas remiantis 2014 m. kovo 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimu C(2014)1921 final, kuriuo nustatoma 
2014 m. Europos infrastruktūros tinklų priemonės finansinės pagalbos daugiametė darbo programa;

— įpareigoti Komisiją priimti naują sprendimą dėl ieškovės paraiškos, atsižvelgiant į Bendrojo Teismo sprendimą, per tris 
mėnesius nuo jo paskelbimo;

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas, susijęs su akivaizdžia vertinimo klaida

— Ieškovės paraiška įvertinta neteisingai, kiek tai susiję su sutarties sudarymo kriterijais dėl reikšmingumo, poveikio ir 
kokybės. Tinkamai įvertinus paraišką pagal šiuos sutarties sudarymo kriterijus, paraiška turėjo būti atrinkta ES 
bendrajam finansavimui.

2. Antrasis ieškinio pagrindas, susijęs su vienodo požiūrio principo pažeidimu

— Ginčijamame sprendime Komisija pažeidė vienodo požiūrio principą, nes pasirinko ne ieškovės, bet kitas panašias 
paraiškas, susijusias su išmetamųjų teršalų mažinimo technologijomis.

2015 m. rugsėjo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Excalibur City/VRDT – Ferrero 
(MERLIN'S KINDERWELT)

(Byla T-565/15)

(2015/C 398/80)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Excalibur City s.r.o. (Znoimas, Čekijos Respublika), atstovaujama advokato E. Engin-Deniz

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Ferrero SpA (Alba, Italija)

C 398/66 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 11 30



Su procedūra VRDT susijusi informacija

Pareiškėja: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Bendrijos prekių ženklas „MERLIN'S KINDERWELT“ – Registracijos paraiška 
Nr. 11 201 969.

Procedūra VRDT: protesto procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. liepos 9 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1538/2014-1.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalies pažeidimas.

2015 m. rugsėjo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Excalibur City/VRDT – Ferrero 
(MERLIN'S KINDERWELT)

(Byla T-566/15)

(2015/C 398/81)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Excalibur City s.r.o. (Znoimas, Čekijos Respublika), atstovaujama advokato E. Engin-Deniz

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Ferrero SpA (Alba, Italija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Pareiškėja: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai „MERLIN’S KINDER-
WELT“ – Registracijos paraiška Nr. 11 202 066.

2015 11 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 398/67


